
sv. Q; 

„ø„3

Ž 

m„ Ä“ 

HQDATIEK č. KKE SMLOUVĚ Q DÍLG 
číslo dodatku objednatele: 29/06307/17-1 

č. Smlouvy Zhotovítelaz 9 - 0526Al7 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský“ zákąoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatťšlz Zhotovitel: 

město Uherský Brod PORR a.S. 
Masarykovo nám. 100 .Dubečská 3238/36 

688 17 Uherský Brod l0O OO Praha lO, Strašnice 

Organizační Složka PORR a.s. 
oclštěpný Závod Morava 
Skály 870 
763 62 Tlumačov 

dále jen „Objednatel“ dálejen „Złıotovìteł“ 
......................................................... ~n„---„~„-„----_-n„„_„-n-n„„„„„„„„„„--„„-n-nnnnnnnnn-n-n--nnnnnnnnnnflnnn 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Patrik Kunčar, Starosta lng. Jan Pešek, vedoucí odštěpného Závodu Morava 
a Jan Vaculík, vedoucí provozní jednotky Zlín 
Odštěpného Závodu Morava 
(na základě plné moci) 
Společně 

„zn 

ffl›‹= 

flmzžız 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.s Raiffeisenbank a.S. 
čžsıø účxnz čisło účw: 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 430 05 560 
............................................................................................................................... __ 

Strana 1



4. 

Daňové ídentifikační číslo: 

CZ00291463 CZ43005560 
.............................................................................................................................. _... 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze oddíl B vložka č. 1006 

Název veřejné zakázky: 

„Silnice H1/497 14, MK 0087 a MK ul. Přemysla Qtakara H.: `UherSký Brod, 
okružní křižovatka na náměstí Svobody“ 

II. PREAIVIBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatel<.“) je Změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/06307/17 č. 
zhotovitele 9-0526Al7~l Ze dne 19.06.2017 (dále jen „smlouva O dí1o“)v souladu S čl. Il. odst. 2. a čl. 
IV. odst. 4. písm. b) přílohy č. 1 Smlouvy o dílo (obchodní podmínky) Z důvodu nepľovedených prací a 
provedení dodatečných stavebních prací nutných pro realizaci díla, přičemž potřeba těchto prací je 
objektivní, věcně Správná a nepředvídaná. 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn .năììnnn-nn---nn 

1. čl. II. odst. 1 písm. a) nově Zní: „Zhotovení Stavby Specifikované touto Smlouvou o dílo, obchodními 
podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve Znění Změny č. 1 a 2, které jsou 
popsány ve Změnových listech a podrobně vyspecifikovány v Změnových položkových rozpočtech, 
které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2. V čl. IV. oclst. 1. se mění (navyšuje) cena díla za Zhotovení prací podle změnového rozpočtu Změny č. 
1, 2 takto: 

Změna č. l -44.083 Kč 
Změna č. 2 49.328 Kč 
Změna ceny dle dodatku celkem bez DPH 5.245 Kč 
DPH' 21% 1.101 Kč 
Změna ceny dle dodatku vč. DPH 6.346 Kč 

Cena díla dle Smlouvy (původně) 4.844.963 Kč 
Změna ceny díla (navýšení) 5.245 Kč 
Cena díla celkem 4.850.208 Kč 

(Slovy: čtyřimilionyosmsetpadesáttíSícdvěsteosnı korun českých) 

DPH 21 % 1.018.544 Kč 
Cena. díla celkem vč. DPH 5.868.752 Kč 

Strana 2



, v. ˇ 'UJEDNÁNŘ 
lv. zAVERÍ3(_:Í _______________ _- 
.......... 4' 

. 
' 'c 

„ 
ˇ 

, , , _ ,_ 1- Űsľamıuj ' uzavren dnem podpısu Statutarnımı orgány smluvnıch Strain nebo osobamı 
dnám' zůstávají V platnosti 

2. Tento dodatęk' 
je 

ˇnýnu Zmocne 
fífohoıı č. 1 tohoto dodatku je Změnový rozpočet Změny č. 1, 2. 3“ Nüdiflnocť 

gatek bude zveřejněn objednatelem vregistru Smiuv podle Zákona č. 34-O/2015 4. TenÍ0 Í) dmínkách účinnosti některých Smiuv, uveřejňování těchto Smłuv a O registru Smłuv (zakon O O Zviášffi 
z h1V)~ 

, , . ˇ, ˇ , ÉCŠISÍYL' m Vyhoçøvuje ve 4 rovnocennych vyhotovenıch. Zhotovıtel Obdrzı dve vyhotovenı, 

Ich P0 

S. Dodatek 53 ,, v h bđfzı dve vy otovenı. øhjøáflflföl ° 

„__„__,,„/“~"”* oøıøžkzx ćıfl§4ˇı_ z.č. 128/2000 S .,ø 0 øžø (0 ęønx z n 

I ergánęm obce: Rada mesta Uherský Brod 
. , 

Scłıviłľeno 77. schůze konané dne 29.05.2017 
č. usnesení 2330/R77/17 

_-/-' 

4* "Ť 
h h if 'zřžøif

ł 

ø-"'"'”-_'__"_-W- 1- 

Byødě dne 

Brod 

Zš -HQ“ Zìšřšľ V Tłumačově dne „ __ Em? TN) C239 C23 (§13 

Za Zhotovitełez 
PORR . _ _,.. E! S 

//_ 

jìıg. Jan Pešek -" 

Vedoucí /ödštěpného Závodu Morava 

“ Jan Vaculík 
vedoucí provozní jednotky Zlín 
Odštěpného Závodu ~ Morava 

(na základě plné moci) 

Strana 3



. 
_ 

_Ť°9Í9Ě*í?\'Ýľ<22P°ŠëÍ“2mëfl0VÝiřfiì _ _ _ _ _ _ __ 

S: 317022 Uherský Brod ~ okružní křížovaìka na náměstí Svobody, siinice Ill/49714 

ÍO: SO 103 Chodníky a Sjezdy ~ Změna Č. 2 - konstrukce chodníku tł. 35 cm 

_ 
Sıąvebrąi.._ęozpą§ęÉ:-.;1-z.;zz;.-_;z 

" ' 

_; 
. ._ 

ł 

A 
Í".

ı 
_P_;č.ČĹi5slÍo' poležkˇ = Název.;Qç›_I_`Qž|‹y_ : 

.` 
-_ _MJ' müožství Ĺ cena /_MJ;_ Celkem v MJ'Š.".{1-_ -ČT-'5=è!5<;.(ÍŽÍ"_-Š;:. 

l 
_. _.: 

__ 
.__ ,_ 

_ __. _.___ __" ocmgů __ __-_._fĹ 
.' 

_j_. _ G-_00_._.__.____.__.;____.____._z__.5555__.;_____ _ 0.05. 
›””fl'1'Ž'2'2ÖŤŤÓÍ'”_'”_ÉO}1kQp§yf‹y naZapaŽę_n_é_\_r hor. 3 do 100 m3 I 

m3 5* 

__1_5a_2.26J o.OOł ˇf__f‹_i,ęp_;______ o,c9§ 
845“e,n5*o5 __ _ _ _ _ 

21,125 
"

_ 

2}1_22so1101 v hø ún mo ma _ I 3 .__.§J,00_ł___ _0.0Qš. 0.00!
_ 

ž 1582.261 r.4 __ __ im 
B4_5"0,05*0.5 ___ _ „__ 21425 

7 ”

3W ìvodorovné přemístění výkc'›p'1{u'ż' hÍır.1-4 do 2000 mi ˇ?“è246i102
Š 

21?5,8àĚ 
7 " OÍı6i”””ó,60ì1 

»~-. .›_.1.-,„_\_~;ı_ _ ___ __ __ Š _ 

0,00; 
nn.. 

8490,05 42 ,25 

Í 6!199o00o02W” 
7 ” 
ÉPopIatek_zę ękládku horniny 1- 4 

_ __ _ _; _fı_wą_ 2 _ 
sssflsoì 

" "ˇ 
5,00%" 

W 
0,o0_Í" ”"0Lot5É_ 0-99.! 

. 

.Dšł;±š56ż:=íìì=;=;šżišf~f.2.àžˇčizIIS~ižvšľ;~5~;fz=ìš2I:š»=ì“z=š 1'=:'= 
?.=j “§:-_:““:;-'2 -z- “.=.j“ -“ 

3“.*:-zı35z;aèššzì=;=-çžz-2--ž“ :{=`I-š` 
çzfzz .‹š;fl‹> 

11 
" 

Pšćíhıúd ze šıêzkøzmž nn zhnınènž uøuš‹`š‹y 15 nm m2 
.WL _. “ 

_ __ 

.- -_ .-. 

[P 
Š 845,ooO00 82 894,50] 0,331 279,481 0,0D[ 

. Ž 

nhø‹±niı‹yı_ §45 _ 

7 ' 

ˇ' 'W 
FŠÄĚQY1 11 `|§=ø‹ı›‹ızá ze šıêvxøćnš pø zhnmênš flønšťhy 10 nm

l 
m2' ' 

J 
84500000! 73.00' 81885.00 O,2íˇ" "l 

cho_d_{ı_i§‹_y_:845 
_ ___ 

1 8ł5a4861111 m2 ffžěóàhızá ze šıšfkøćnê nn zhflınênš flønšťxý 2ˇGnřh 1 

z 

1 š 

§ 
~1o9174,o0 

7 

"o,‹ì2iT -avzfišf 
” 

ÖĹDCÍ 0,00! 

“- 

|PřeSurı hmot, pczemni komurìÍIčàĚ:ěÍ křyì dláždëný 90ž998223011 
Í

\

ž 

7 
0.o0f 0,00Í (Leoš 

z I I 

OÍCĹĚ 

víaepráce ceìk.8n'ı 182 906,01 
méněpráce celkem 409 174,00

. 

" 

_ __ Íìľií-ìfizšzzłéaëazsiáìl 

Zd ůvcdnění změny: 
viz. zápis Z KD č. 2 konaného dne 20.7.2017 - bod č. 3, požadavek obje konstrukce chodníku bude provedena v souìadu se Standardy města 
změna dle § 222, odst. 7 Zákona O Zadávanı verejných zakázek 

Zpracovánø programem BUILDpower S, © RTS, 8.8. Stránka 1 Z1



Zmëmıvý list 
Połožkofl' rnzgočet : Uherský Brod ~ okružní křižovatka na náměstí Svabody, sšlmce lšll4Q7`l4 

Změna č.'l - sanace a konstrukce komunikace Přemysla Qt. il 

Název SO: SQ 102 Místní komunikace - ménëpráce - 0PIl. 
T""'Í";" 
POr.c 

-_..____..____..._. .==__..-..._._.__._ __. _ , ,,_“z:....;.__ __ :_ ,.....,._ .:-=.- 7:.-:›_;.._“. __. _ _. 

. . 
š 

.ˇ 5, lš 

, . 
` 

. , Mema 1 . , cena monlaze l- . 
1 

ˇ 
, 

‹ 

_ š; 

po! 
Čıslo polozky 

1 

Nazev polozky 
_ 

jednotka Mnozsfvı jednotková 
l 

' 

"__ ______._;..,_____._. 

____ Zemní práce 
_ __ _ _ __ ___ ___ 

~ 2 _l12239119ł_ l0dk0DàvKy_n_ęzê0ażę0ë_v h0f44‹i0 1000013 
-~ııv› 

`4 535_x0Qlí l -80.0oo% 58.70
_ 

§_ š1e24011o2 vodorovné přemístění výkopku Z horfi-4 do 2000_r[ı___ m3 ll -800005 _____ 51,50 -4120,00 
'__l[l18j_101102 

1 
Úprava plàgš y_g_ąřęz_ęČñ 7v'h0łÍ'1-4, se zhutnëním m2 

7 T7"-108,000ž” 9,40 -1 015,20 _IÍ10 
_ 

1727 1199000002 Poplatek za_skládku_l'l‹›_r_nlny 1_f__{___ý_ __ __ m3 80,000 
` 

134,o0;,l__ __ ~10 Ť20_,00 
23UJQĹP_'ČŠC_9 __ _ 

,_ 

Ĺflflająvgé a_p_řiglıfuženè pťàce 
_ l 

113107620 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm _Ĺ12 ł 
-108,000 ___________51.90š__ ___z4_525,20 

9_7_9_Q_322Í_3_ _ 

13 
114 Í lqçlggyfiá đqpçšvà Šull 56 Šuchu do 1 km ø-v 

` 

03_0_čž_‹>_š! -84.000 
" 

24,101 
9790822 1 9 Příplatekza d0_pr§a_v_u_ su_li_ pqggchu za další 1 km n-ø Í 84 600 10.503 ,___ - 

, ________ _ _1 888,30; Í? 
15 9?99900Q1_ _ _ _ Poplatek_g_a___s_k_ládk_u stavební suti ø-v 

l 

-84,600 83,801 ~7 089,48;
1 

L__ý___,__ _ 1 IPŤÍPIÉVÉŠ 3 PŤŠd!'ł'Ž°ř?§_9_'ÍČ§Š______ 
:iz- 

Podkladní vrstvy komunikací ązpevnëných gl9§l]__ Y 11138 1584851111 1 
Podklad 2e_š;ě_I'}‹_9d_ňj 00 fzlıxitìıění tloušťky 15 cm m2 -216,000; 98,10% ~21 'l89,60ìÍ 

1, 

_ __....._,.__._.., 

Pođkladrıí vrstvy koçngmikącla_zgęyp§Qých__Q_lQçl1 
l 1 

,. 
Il 

ı1__ 
0

0 Sxavenišıíıílpřéšà1n”_hzàı§±__ 
__ _ _ _ 

` 90 =998223011
, 

Přesun hmo[,_p_ç›_ze:1ı_ıw_i_l<__c›_rr_ıuni!<ace, kryt dlážděný Í M -34,305 10,501 
_ 

-;›,ęO,_2_0|_ 

Słaveništní přesun hnjıpł 
_ _ __ _ 

Montáže pàffiıfií 
711071001"

0 

(O U1 _anęc_e_ podlóží żpì-ivnèhýčh ploch V il 150 mm m2 -216,000 50,00 
_ _ 

›10 800,00L 
Montáže potnìıí 

_ _ __ 
il 

« 

_ _.-J, 

9§_ 58712-2111 
l 1 

_ _ _ _ _ __ _ __ _.`l_ _ _ _;__ _________ ,____ 
Podkladrıl vrstva Z KS_Q_l_(qliç_e__P.Q_._l_l.) \_ı_ tl. 10_çm_pç> zhut. m2 l 145,005! 160,0 0= 23 200,00 l 

l 1H 
ll 

ll 

" " T :Ě

Í 
T1" 

_

f 

Celkem za 

ICE§ __ _ _____ _ __ _ _ _ „__ "_

l 

Celkem 
_ __ _ıf_ _ __ __ _ __ _______-Møüżàľêfil 

1. W W 7 7 N 7" 7 7 
„ÍŤÍÍ 

V' ráce celkem 
' 

l 

' ' ' 'V V Ý 7 
23 ZÓĚQQÍŽ 

Ménêpráce celkem 
_ _____ if -67 

Blfiasmůmñìx 

Zdůvodnění změny: viz Zápis Z KD Č. 2 konaný dne 20.7.2017, bod 3 a 4 
pol. Č. 36, 90 a 96 §sou Změny dle dle § 222, odsl. 7 Zákona O Zadávání veřejných zakázek 
Ostatní položky ve výši -45.733 Kč jsou změny dle dle § 222, odst. 4 zákona O zadávání veřejných zakázek


